
Zarządzenie nr 93/2005 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 14 grudnia 2005 r.

w sprawie :
aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe oraz na działalność handlową i usługową a stanowiących własność Gminy Borek 
Wlkp.

Na podstawie art. 77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261. poz. 2603 z póżn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

W zw iązku ze wzrostem wartości gruntów stanowiących własność Gminy Borek Wlkp., 
a przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe oraz na działalność handlową i usługową 
przez ich użytkowników wieczystych przystępuje się do aktualizacji ich opłaty rocznej.

§2

Aktualizacja obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s. gospodarki mieniem komunalnym.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


